
Consultas Realizadas 

Licitación 406178 - Adquisición de Insumos
para el departamento de transito

Consulta 1 - LLAMADO POR ITEM

Consulta 2 - MARCA DEL TIPO DE CINTA SOLICITADO

Consulta Fecha de Consulta 01-02-2022

Solicitamos a la convocante no cerrar el llamado por el total sino realizar el llamado por item para que más oferentes
tengan la oportunidad de participar.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2022

La convocante adopto esta metodología del llamado. Este mecanismo de trabajo es utilizado e distintos municipios además
recalcamos lo practico para el municipio englobar los insumos, la calidad del producto, no varia, ,por lo que para la
institución, no es necesario cambiar el mecanismo de trabajo, ni la forma en que se sobrelleva la expedición de las mismas.
Instamos a ajustarse a lo solicitado en el PBC., Agradecemos su consulta y aguardamos su participación.

Consulta Fecha de Consulta 01-02-2022

Solicitamos a la convocante aclarar cual es la marca de la cinta para impresora que solicita para poder realizar la cotización
pertinente

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2022

Conforme a la consulta se menciona la marca del equipo es EVOLIS P/N R5F002A11. Instamos a ajustarse a lo solicitado en
el PBC. Agradecemos su consulta y aguardamos su participación.
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